REPUBLIKA E SHQIPERISE, -
BASHKIA MALESI E MADHE ;
KESHILLI /
Nr./p ;2 Prot. Koplik; me: 2= /05/2020
VENDIM

Nr. 12 date 30/04/2020

“PER MIRATIMIN E TAVANEVE PERGATITORE TE SHPENZIMEVE TE
PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM (FPT) 2021-2023 TE BASHKISE
MALESI E MADHE”

Késhilli i Bashkise Malési e Madhe né mbledhjen e tij t& dates 30/04/2020, mbeshtetur né aktin
normativ nr 3 date 15.03.2020 neni 5,si dhe mbeshtetur né nenin 9 pika 1.3, nenin 34 t€ ligjit
nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” né nenin 34 te ligjit nr.68/2017
“Pér Financat e Vétéqeverisjes Vendore”, né ligjin nr.9936 daté 26.6.2008"Pér Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérise” t& ndryshuar né ligjin nr.10296 daté 8.7.2010 ~
Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin “, t& ndryshuar , né udhezimin nr.23 daté 30.07.2018 *
Pér Procedurat Standarte té& Pergatitjes sé Programit Buxhetor Afatmesem t& njésive t&€ veté
geverisjes vendore”,

Me 20 vota pro:

VENDOSI

1. Té& miratoje tavanet pérgatitore t& shpenzimeve té programit buxhetor afatmesem pér vitet
2021-2023, t& Bashkise Malési e madhe sipas tabeles D1 tavanet e PBA-se 2021-2023
pjesé pérbérese e Instrumentit t& Planifikimit Financiar (FPT).

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3. Ky vendim hyn né fugi sipas nenit 55/6 t&ligjit nr.139/2015 “’PérVetéqeverisjenVendore”.

4. U miratua mé daté& 30.04.2020.

5. U shpall me daté¢ 04.05.2020.
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